令和２年２月吉日

お客様各位

新湊信用金庫

外国為替業務の一部お取扱い終了のお知らせ

 新湊信用金庫では、下記のとおり、外国為替業務の一部について取扱いを終

了させていただくことになりました。

 お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

    ・海外へのご送金（仕向送金）

    ・海外からのご送金の受領（被仕向送金）

２．取扱終了日

  令和２年３月３１日（火）

※ なお、外貨両替業務についてはこれまでどおり取扱いを継続致します。

※ これまで被仕向送金をご利用のお客さまで、当金庫をお受け取り口座とし

ている場合は、変更をお願い致します。

その他、詳しい内容につきましては、総合企画部または各お取引のある営業

店へお問い合せください。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

新湊信用金庫 総合企画部

電話 0766-82-8613

または 各お取引営業店